
Kolbjørnsvik 4. mars 2024 

 

Styrets uttalelse til sak (KVH2) foreslått for årsmøtet 2024                   

 

Forslagsstiller Kai Valthyr-Hansen sitt forslag til vedtak:  

 

««Styresammensetningen i Havebyen Velforening kan til enhver tid maksimalt ha en  

person fra en enkelt husstand i foreningen, i styret.» 

Hvis vedtaket får flertall, bes det om at styrets sammensetning korrigeres allerede i  

årsmøtet 2024 slik at styresammensetningen blir i tråd med intensjonen i vedtaket. 

Forslagsstiller stiller seg i så fall til disposisjon/tilgjengelig for valg/styrearbeid.» 

 

Forslagsstiller Kai Valthyr-Hansen har begrunnet vedtaket.  

 

Styret har følgende svar til forslaget: 

Styret er lovlig valgt av årsmøtet. Det betyr at årsmøtet har godkjent den sammensetningen som er. 

Vedtaket som foreslått krever en endring i vedtektene våre. 

 

Styret opplever det ikke problematisk at det sitter to fra samme husstand i styret. Det er korrekt at 

husstanden (i dette tilfellet) i teorien kan ha tre stemmer (dobbeltstemme på leder samt stemme fra 

sekretær), men i praksis vil ikke dobbeltstemmen realiseres da styret består av fem 

stemmeberettigede. Dette fordi styrebeslutninger krever alminnelig flertall og det er kun ved 

stemmelikhet at leder har dobbeltstemme. Vara har kun stemmerett når styret ikke er fulltallig. Styret 

har for øvrig aldri opplevd at styresaker må voteres på.  

 

Videre vil styret påpeke at husstand med flere enn én styrerepresentant uansett kun har én stemme 

på årsmøtet. 

 

Det fremkommer av vedtektene våre at leder og styremedlemmene, varamedlemmer og revisor 

velges for to år av gangen og samtlige kan gjenvelges. Styrerepresentanter som har sittet i flere 

valgperioder er lovlig valgt av årsmøtet og samtlige valg har hatt enstemmighet. Styret foreslår etter 

vedtektene våre nytt valgbart styre selv for årsmøtet. Styret har hatt jevnlige utskiftninger. Styret har 

ikke opplevd at medlemmer selv stiller seg til disposisjon for valg – derfor har styret selv opprettet 

denne kontakten med aktuelle kandidater. Styret opplever at enkelte aktuelle kandidater ikke ønsker 

vervet, mens andre ikke har anledning. For styret har det vært viktig å ha motiverte kandidater som 

har tid, da dette tjener Havebyen Vels medlemmer. Vi er et lite vel som begrenser hvor ofte og hvor 

mye et styre kan skiftes ut. De rollene som styrets medlemmer har, er også gitt etter den 

kompetansen hver enkelt innehar.  

 

Dersom vedtaket får årsmøtets støtte, må årsmøtet samtidig velge en ny kandidat på inneværende 

årsmøte. Forslagsstiller Kai Valthyr-Hansen stiller seg selv til disposisjon for valg/styrearbeid. Styret vil 

påpeke for årsmøte at forslagsstiller Kai Valthyr-Hansen som styrerepresentant vil være inhabil i de 

sakene hvor medlemmet har fremtredende personlig eller økonomisk særinteresse i saken. Styret er 

omfattet av aksjeloven. Dette er også hjemlet i våre vedtekter. Et styremedlem kan ikke være med å 

stemme i saker hvor dette har særinteresser.  



 

Styret ber om at årsmøtet ikke imøtekommer vedtak som foreslått.  

 

Styret forslår at ved neste valg tilstrebes det å unngå to fra samme husstand i styret. Forutsatt at det 

er tilstrekkelig med motiverte kandidater. Dette krever ikke en vedtektsendring, men alminnelig 

flertall ved en votering. 

 

Styret ber om at årsmøtet ikke legger opp til en styresammensetning som marginaliserer styret med 

inhabilitet.  

 

 

Styret Havebyen Vel 

 

 


